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INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS 
RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2012 M. SPALIO 3 D. ĮSAKYMO NR. VA-91 „DĖL 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PORTALO E. VMI AUTORIZUOTŲ ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ 
SRITIES MANO VMI NAUDOJIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 
 

 
 Informuojame apie atnaujintas Mano VMI taisykles1 (toliau – Taisyklės). Esminiai Taisyklių 
pakeitimai: 

1. Išplėstos ir detaliau aprašytos sąvokos, apibrėžiančios elektroninės paslaugos gavėjus ir 
jų atstovus, taip pat įtrauktos naujos sąvokos, kurios padeda aiškiau suprasti Taisyklių taikymo 
sritį. 

2. Detaliau aprašytos autentifikavimo priemonės ir prisijungimo prie Mano VMI procedūros, 
įskaitant elektroninio pašto adreso patvirtinimą, kuris yra būtinas siekiant naudotis portalu. Tai 
užtikrina didesnį saugumą ir asmenų tapatybės patikrinimą. 

3. Pateikiamos išsamesnės gairės, kaip Mano VMI atstovai gali suteikti, keisti ar atšaukti 
teises naudotis elektroninėmis paslaugomis. Taip pat pateikiama informacija apie teisių galiojimo 
laikotarpį ir procedūras, susijusias su teisių nutraukimu. 

4. Išsamiau ir aiškiau nurodyta, kaip Mano VMI atstovas gali užsisakyti ir gauti elektronines 
paslaugas, kaip yra tvarkoma su Mano VMI susijusi informacija ir dokumentai. Taip pat pateikiama 
informacija apie pranešimų nustatymus ir elektroninių paslaugų gavėjo informavimą. 

5. Įvedami aiškūs nurodymai, dėl būtinųjų ir analitinių slapukų naudojimo, suteikiant 
vartotojams galimybę sutikti su jų naudojimu ar atsisakyti, kas yra svarbus aspektas siekiant 
užtikrinti skaidrumą ir vartotojų privatumo apsaugą. 
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Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2024 m. rugsėjo 20 d. įsakymas Nr. VA-75 

„Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2012 m. spalio 3 d. įsakymo Nr. VA-91 
„Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e.VMI autorizuotų elektroninių paslaugų srities Mano VMI naudojimo taisyklių patvirtinimo“ 
pakeitimo, kuriuo patvirtintos Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e.VMI autorizuotų elektroninių paslaugų srities Mano VMI 
naudojimo taisyklės  — Mano VMI taisyklės. 
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